

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **3767 Dawid Makowski**



fundacja  
**Serca dla Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
o tytule: **3767 Dawid Makowski.**

Miejscowość: **Wólka Seroczyńska** | Województwo: **mazowieckie**

# Poznaj historię naszego syna...

Dawid to dziewięcioletni chłopiec, który na co dzień musi mierzyć się z chorobą. W styczniu 2018 roku u naszego syna zdiagnozowano autyzm dziecięcy.

We wrześniu tego roku po dwuletnim odroczeniu od obowiązku szkolnego Dawid zaczął przygodę ze szkołą. Uczęszcza do Szkoły Podstawowej ze specjalnymi oddziałami. W ramach orzeczenia o kształceniu specjalnym ma zajęcia z psychologiem, terapię behawioralną i integrację sensoryczną. Jednak nie ma już tylu zajęć, które przysługiwały mu z programu Wczesnego Wspomagania Rozwoju. Inne terapie potrzebne w rozwoju syna musimy zapewnić we własnym zakresie. Wiąże się to z dużymi miesięcznymi kosztami, ponieważ ośrodki, w których prowadzone są zajęcia oddalone są od naszego miejsca zamieszkania ponad 30km.

Nasz syn od ponad 4 lat jest też na specjalnej diecie, która pomaga mu w codziennym funkcjonowaniu. Posiłki do szkoły przygotowuję mu sama. Z diety Dawida także związane są duże koszty.

Nasz syn jest leczony również biomedycznie. Większość bardzo drogich badań jest nierefundowana. W ostatnim roku wykonywaliśmy szereg badań genetycznych, za które ponieśliśmy ogromne koszty. Dawid jest również pod stałą opieką neurologa. Wizyty u wszystkich specjalistów odbywają się prywatnie.

Jako rodzice z całych sił staramy się pomóc naszemu synkowi w jego walce. Chcielibyśmy aby nasz syn jeździł na turnusy rehabilitacyjne, które pomogłyby mu w rozwijaniu kontaktów społecznych. Dofinansowania z PFRON pokrywają tylko niewielką część takiego wyjazdu.

Dlatego w tym miejscu zwracamy się do Państwa z ogromną prośbą o pomoc finansową. Zebrane środki pomogłyby nam bardzo w codziennych terapiach a także w leczeniu Dawida. Każdy Państwa gest ma ogromne znaczenie.

Dziękujemy!

Rodzice Dawida



<b>K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	0000387207	148. KWOTA
147. Wniosekowana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych obrotów roczny w 50%		148. Kwota
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	3767 DAWID MAKOWSKI	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		